STAMPO
W rytmie Twojej kuchni.
*dodatkowo nowy wariant MEZZO II - czarny mat.
NOWOŚĆ TECHNIKI SANITARNEJ - CZERWIEC 2026
Kolekcja zlewów granitowych STAMPO to praktyczna i estetyczna
odpowiedź na potrzeby nowoczesnych kuchni. Obejmuje 9 modeli,
w tym 7 nablatowych i 2 podblatowe, co pozwala dopasować
rozwiązanie do różnych aranżacji i szafek o szerokości od 450 do 900
mm.
Wyróżnia ją zwiększona głębokość komór (200–210 mm), zapewniająca
wygodę przy myciu większych naczyń i codziennych pracach
kuchennych.
Każdy model wyposażony jest w dwa otwory – na baterię oraz pokrętło
syfonu automatycznego. W zestawie znajduje się syfon, co ułatwia
montaż i podnosi wartość produktu.
Zlewy wykonano z odpornego na ścieranie kompozytu granitowego
barwionego w masie. Kolekcja dostępna jest w kolorach: piaskowy,
szary, grafit oraz w trzech nowych odcieniach: czarny mat, biały i taupe.
Całość objęta jest 15-letnią gwarancją i dokumentacją jakościową.
*Przy okazji wdrożenia kolekcji STAMPO, linia MEZZO II została
uzupełniona o warianty w czarnym macie.
OPIS PRODUKTÓW
9 modeli w kolekcji – 7 nablatowych i 2 podblatowe
Dopasowanie do szafek kuchennych o szerokości 450–900 mm
Komory o zwiększonej głębokości 200–210 mm
Każdy zlew wyposażony w 2 otwory
Dwa typy montażu – nablatowy i podblatowy – umożliwiają
dopasowanie sposobu instalacji zlewu oraz wybór baterii  montowanej w
zlewie lub bezpośrednio na blacie
Automatyczny syfon chromowany w komplecie
Kompozyt granitowy barwiony w masie
Wysoka odporność na ścieranie
Kolory: piaskowy, szary, grafit, czarny mat, biały i taupe
15 lat gwarancji
WAŻNE
INFORMACJE
PRODUKTY MEZZO II
DRGM1-51BM
MEZZO II zlewozmywak granit.
1-kom. fi51, czarny mat
DRGM1-48-58BM
MEZZO II zlewozmywak granit.
1-kom. 48/58, czarny mat
PRODUKTY MEZZO II
DRGM48-58BM
MEZZO II zlewozmywak
granit. 1-kom. z ociek.
48/58, czarny mat
DRGM48-78BM
MEZZO II zlewozmywak
granit. 1-kom. 48/78,
czarny mat
PRODUKTY MEZZO II
DRGM3-48-79BM
MEZZO II zlewozmywak
granit.1,5-kom.48/79,
czarny mat
DRGM2-48-78BM
MEZZO II zlewozmywak
granit. 2-kom. 48/78,
czarny mat
PRODUKTY STAMPO
DRGS1-U/40/54BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom
podblatowy 40/54 cm,
czarny mat
DRGS1-U/38/46BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom
podblatowy 37/46 cm,
czarny mat
PRODUKTY STAMPO
DRGS1/45/49BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom. 45/49
cm, czarny mat
DRGS1/50/40BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom. 50/40
cm, czarny mat
PRODUKTY STAMPO
DRGS1/51/56BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom. 51/56
cm, czarny mat
DRGS-L/50/60BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom z ociek.
50/60 cm, lewy, czarny
mat
PRODUKTY STAMPO
DRGS-R/50/60BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 1-kom z ociek.
50/60 cm, prawy, czarny
mat
DRGS2/45/75BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 2-kom 45/75
cm, czarny mat
PRODUKTY STAMPO
DRGS2/50/86BM
STAMPO zlewozmywak
granitowy 2-kom 50/86
cm, czarny mat
Indeks
podstawowy
Typ montazu Montaż baterii szerokość wysokość głębokość
minimalny
wymiar szafki
Kolor
DRGM1-48-58BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 580 480 176 600 Czarny mat
DRGM48-58BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 580 480 176 600 Czarny mat
DRGM48-78BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 780 480 176 800 Czarny mat
DRGM3-48-79BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 790 480 176 800 Czarny mat
DRGM2-48-78BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 780 480 176 800 Czarny mat
DRGM1-51BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 510 510 176 600 Czarny mat
SZCZEGÓŁY TECHNICZNE MEZZO II
Indeks
podstawowy
Typ montazu Montaż baterii szerokość wysokość głębokość
minimalny
wymiar szafki
Kolor
DRGS1/50/40BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 400 500 200 450 Czarny mat
DRGS1/45/49BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 490 450 205 500 Czarny mat
DRGS1/51/56BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 560 510 210 600 Czarny mat
DRGS-L/50/60BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 600 500 205 600/700 Czarny mat
DRGS-R/50/60BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 600 500 205 600/700 Czarny mat
DRGS1-U/38/46BM podblatowy na blacie 460 375 205 500 Czarny mat
DRGS1-U/40/54BM podblatowy na blacie 535 400 205 600 Czarny mat
DRGS2/45/75BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 750 445 200 800 Czarny mat
DRGS2/50/86BM wpuszczany/ nablatowy na zlewie 860 500 215 900 Czarny mat
SZCZEGÓŁY TECHNICZNE STAMPO
*Dane techniczne przedstawione w tabeli odnoszą się do wszystkich wersji kolorystycznych danego modelu.
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU Cena netto
DRGM1-48-58BM MEZZO II zlewozmywak granit. 1-kom. 48/58, czarny mat 5903738288854 3922100000 22.23.12.0 603,98
DRGM48-58BM MEZZO II zlewozmywak granit. 1-kom. z ociek. 48/58, czarny mat 5903738288861 3922100000 22.23.12.0 603,98
DRGM48-78BM MEZZO II zlewozmywak granit. 1-kom. 48/78, czarny mat 5903738288878 3922100000 22.23.12.0 603,98
DRGM3-48-79BM MEZZO II zlewozmywak granit.1,5-kom.48/79, czarny mat 5903738288885 3922100000 22.23.12.0 704,65
DRGM2-48-78BM MEZZO II zlewozmywak granit. 2-kom. 48/78, czarny mat 5903738288892 3922100000 22.23.12.0 704,65
DRGM1-51BM MEZZO II zlewozmywak granit. 1-kom. fi51, czarny mat 5903738288908 3922100000 22.23.12.0 603,98
DRGS1/50/40SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, piaskowy 5903738276387 3922100000 22.23.12.0 509,99
DRGS1/50/40BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, grafitowy 5903738276394 3922100000 22.23.12.0 509,99
DRGS1/50/40GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, szary 5903738276400 3922100000 22.23.12.0 509,99
DRGS1/50/40BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, czarny mat 5903738276417 3922100000 22.23.12.0 509,99
CENNIK
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU Cena netto
DRGS1/50/40WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, biały 5903738276424 3922100000 22.23.12.0 509,99
DRGS1/50/40TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 50/40 cm, taupe 5903738276431 3922100000 22.23.12.0 509,99
DRGS1/45/49SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, piaskowy 5903738276448 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/45/49BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, grafitowy 5903738276455 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/45/49GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, szary 5903738276462 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/45/49BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, czarny mat 5903738276479 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/45/49WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, biały 5903738276486 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/45/49TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 45/49 cm, taupe 5903738276493 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/51/56SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, piaskowy 5903738276509 3922100000 22.23.12.0 609,99
CENNIK
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU Cena netto
DRGS1/51/56BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, grafitowy 5903738276516 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/51/56GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, szary 5903738276523 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/51/56BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, czarny mat 5903738276530 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/51/56WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, biały 5903738276547 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1/51/56TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom. 51/56 cm, taupe 5903738276554 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-L/50/60SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, piaskowy 5903738276684 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-L/50/60BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, grafitowy 5903738276691 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-L/50/60GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, szary 5903738276707 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-L/50/60BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, czarny mat 5903738276714 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-L/50/60WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, biały 5903738276721 3922100000 22.23.12.0 609,99
CENNIK
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU
NOWA Cena
katalogowa
netto
DRGS-L/50/60TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, lewy, taupe 5903738276738 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, piaskowy 5903738276745 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, grafitowy 5903738276752 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, szary 5903738276769 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, czarny mat 5903738276776 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, biały 5903738276783 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS-R/50/60TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom z ociek. 50/60 cm, prawy, taupe 5903738276790 3922100000 22.23.12.0 609,99
DRGS1-U/38/46SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, piaskowy 5903738276806 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/38/46BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, grafitowy 5903738276813 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/38/46GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, szary 5903738276820 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/38/46BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, czarny mat 5903738276837 3922100000 22.23.12.0 584,99
CENNIK
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU Cena netto
DRGS1-U/38/46WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, biały 5903738276844 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/38/46TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 37/46 cm, taupe 5903738276851 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54SA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, piaskowy 5903738276868 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54BA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, grafitowy 5903738276875 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54GA STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, szary 5903738276882 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54BM STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, czarny mat 5903738276899 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54WH STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, biały 5903738276905 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS1-U/40/54TU STAMPO zlewozmywak granitowy 1-kom podblatowy 40/54 cm, taupe 5903738276912 3922100000 22.23.12.0 584,99
DRGS2/45/75SA STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, piaskowy 5903738276929 3922100000 22.23.12.0 704,99
DRGS2/45/75BA STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, grafitowy 5903738276936 3922100000 22.23.12.0 704,99
CENNIK
Kod Nazwa EAN code TARIC code PKWiU
NOWA Cena
katalogowa
netto
DRGS2/45/75GA STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, szary 5903738276943 3922100000 22.23.12.0 704,99
DRGS2/45/75BM STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, czarny mat 5903738276950 3922100000 22.23.12.0 704,99
DRGS2/45/75WH STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, biały 5903738276967 3922100000 22.23.12.0 704,99
DRGS2/45/75TU STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 45/75 cm, taupe 5903738276974 3922100000 22.23.12.0 704,99
DRGS2/50/86SA STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 50/86 cm, piaskowy 5903738276981 3922100000 22.23.12.0 749,99
DRGS2/50/86BA STAMPO double bowl granite sink 50/86 cm, grafitowy 5903738276998 3922100000 22.23.12.0 749,99
DRGS2/50/86GA STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 50/86 cm, szary 5903738277001 3922100000 22.23.12.0 749,99
DRGS2/50/86BM STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 50/86 cm, czarny mat 5903738277018 3922100000 22.23.12.0 749,99
DRGS2/50/86WH STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 50/86 cm, biały 5903738277025 3922100000 22.23.12.0 749,99
DRGS2/50/86TU STAMPO zlewozmywak granitowy 2-kom 50/86 cm, taupe 5903738277032 3922100000 22.23.12.0 749,99
CENNIK